解約通知日：西暦 年 月 日

殿

株式会社村主不動産 御中

住所
(フリガナ)

氏名 ㊞

私は、西暦 年 月 日をもちまして、下記物件の駐車場使用契約を解除

させていただきたく、お願い申し上げます。

記

解約理由：

駐車場所在地：

駐車場名： （駐車場№）

転居する場合：住所

電話番号 ( ) －

携帯番号 ( ) －

敷金精算先

取引銀行

振込先銀行・支店名： 銀行 支店

普通／当座 口座番号 ：

フリガナ（必須）

名義人

ゆうちょ銀行

お受取先口座：記号

口座番号

フリガナ（必須）

名義人

＊ 解約日の１ヶ月前日までに書面にて持参・郵便・ＦＡＸいずれかの方法で通知してください。

＊ 銀行の自動送金ｻｰﾋﾞｽを利用されている方は直ちに銀行窓口で解約手続きをお願いします。

＊ 敷金返済金は銀行送金の場合、振込手数料を引かせて頂きます。

敷金額 ￥ （ ヶ月） 契約日 西暦 年 月 日

株式会社 村主不動産

〒981-3132 宮城県仙台市泉区将監 6－1－14

電話番号 022－373－2681 / 022－372－5878

ＦＡＸ 022－373－4790

（貸主）

（管理会社）

（借主）

CD/
再発行

駐車場 解 約通知書

注意事項